
1 

Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2023. (XI. 23.) önkormányzati rendelete 

a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 11/2021.(VII.1.) sz. rendelet módosításáról 

Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdésének b) pontjában, 

26. §-ában, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 60. § (4) bekezdésében, 90. § (3) 

bekezdésében, 92. §(1) bekezdés b) pontjában, 92. § (2) bekezdésében, 115. § (3) bekezdésében, és a 

132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében és 29. § (3) bekezdésében 131. § (1) bekezdésében, 148. 

§ (5) bekezdésében, 151. § (2f) bekezdésében, és a 151. § (4a) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában szabályozott 

feladatkörében eljárva, a 26. §- 28. § vonatkozásában a társulásban részt vevő helyi önkormányzatok 

képviselő-testületeinek hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 11/2021. (VII.1.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet a 13/2023. (XI. 23.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet 

Gyermekétkeztetés és bölcsődei ellátás intézményi térítési díjai 

1. Bölcsőde 

a) gondozási alapdíj 250 Ft/ nap ebből: kedvezmény /a gyermek távolléte esetén/ 150 Ft/ nap 

b) gyermekétkeztetés napi 4 alkalommal 630 Ft/nap+áfa 

2. Óvodai ellátás 

a) Egész napos 622 Ft/nap+áfa 

b) Ebéd 362 Ft/nap+áfa 

c) Tízórai és ebéd 491 Ft/nap+áfa 

d) Ebéd és uzsonna 493 Ft/nap+áfa 

3. Iskolai gyermekellátás 

3.1. Általános iskola alsó tagozat 

a) Egész napos 688 Ft/nap+áfa 

b) Ebéd 381 Ft/nap+áfa 

c) Tízórai és ebéd 534 Ft/nap+áfa 

d) Ebéd és uzsonna 535 Ft/nap+áfa 

3.2. Általános iskola felső tagozat 

a) Egész napos 786 Ft/nap+áfa 

b) Ebéd 417 Ft/nap+áfa 

c) Tízórai és ebéd 601 Ft/nap+áfa 

d) Ebéd és uzsonna 602 Ft/nap+áfa 

3.3. Középiskola (csak ebéd) 515 Ft/nap+áfa 

4. Speciális étkezést igénybevevő gyermekek (orvosi szakvélemény alapján) 

a) Tízórai 0 Ft/nap+áfa 

b) Ebéd 0 Ft/nap+áfa 

c) Uzsonna 0 Ft/nap+áfa”



3 

 

Általános indokolás 

A Népjóléti Szolgálatnál áttekintették a gyermekétkeztetési és vendégétkeztetés térítési díjait. 

Utoljára 2023. január 1-én történt emelés. Az azóta eltelt időszakban az élelmiszer nyersanyag árak 

drasztikus emelkedése miatt további emelésre lenne szükség. Az élelmezésvezetők számítása alapján 

az étkezési térítési díjakat legalább 7 %-kal kellene növelni (bölcsőde esetén ennél magasabb, 14 %) 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és az 1. melléklethez  

Az élelmezésvezetők számítása alapján a nyersanyagnorma drasztikus emelkedése miatt az étkezési 

térítési díjakat a bölcsődések esetében 14,%-kal, az óvodások, az alsó tagozatosok, a felső 

tagozatosok és a gimnazisták esetében 7%-kal kellene növelni. 

A 2. §-hoz  

A hatálybaléptető rendelkezéseket tartalmazza 


